РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

АБРИКОСОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

заседание 3-й сессии  3 созыва

РЕШЕНИЕ

14.11.2024 № 14

с. Абрикосовка

О внесении изменений в решение

41сессии Абрикосовского сельского

совета от 17.01.2023 № 210

В соответствии со статьями 9 и 142.5 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, частью 4 статьи 65 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Абрикосовское сельское

поселение Кировского района Республики Крым, в целях  обеспечения исполнения

части полномочий по организации ритуальных услуг и содержанию мест

захоронения, Абрикосовский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение 41 сессии Абрикосовского сельского совета № 210  от

17.01.2023 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления и

расходования иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального

образования Абрикосовское сельское поселение Кировского района Республики

Крым в бюджет муниципального образования Кировский район Республики Крым»

следующие изменения:
1.1.Приложение  № 1 Порядка  предоставления иных межбюджетных

трансфертов из бюджета муниципального образования Абрикосовское  сельское
поселение Кировского района Республики Крым бюджету муниципального
образования Кировский район Республики Крым изложить в новой редакции
(Приложение 1 прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Кировского муниципального района

(kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Кировского района,

подраздел Абрикосовское сельское поселение, в сетевом издании "Официальный

интернет-портал правовой информации органов местного самоуправления

Кировского района Республики Крым" (https://kirgov.ru/home), а также на

file:///F:/РАБОТА%20НА%20ДОМ/2022г/5%20май/22.10.2014)%7bКонсультантПлюс%7d
https://kirgov.ru/home

информационном стенде в здании администрации Абрикосовского сельского

поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заведующую сектором по финансово- хозяйственной деятельности- главного

бухгалтера Баглай Н.А.

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования

(обнародования).

Председатель Абрикосовского сельского совета –

глава администрации Абрикосовского сельского поселения                   А.А.Солина

Приложение 1

К Методике расчета объема иных межбюджетных трансфертов,

предоставляемых из бюджета муниципального образования

Абрикосовское  сельское поселение Кировского района

Республики Крым в бюджет муниципального образования

Кировский район Республики Крым на осуществление части

полномочий по организации ритуальных услуг и содержанию

мест захоронения

РАСЧЕТ

объема иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из

бюджета муниципального образования Абрикосовское  сельское поселение Кировского района Республики Крым

в бюджет муниципального образования Кировский район Республики Крым на осуществление части

полномочий по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения

№

п\п

Название

(расположение

кладбища)

Транспортные расходы, руб. Стоимость кошения травы косилкой

КНД-210, руб.

Общая

сумма

трансферта,

руб.

(ст.5 + ст.8)

Расстояние от

места стоянки

транспортного

средства до

места

проведения

работ, (Sк),

км.

Сi- сметная

стоимость

выполнения

i-работы (i-

материала)

за единицу

измерения,

руб.;

Сумма

расходов,

руб.

Площадь

кладбища,

подлежащая

кошению

косилкой

КНД-210,

(Sкл),

тыс.м2;

Сi- сметная

стоимость

выполнения

i-работы (i-

материала)

за единицу

измерения,

руб.;

Сумма

расходов,

руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 с.Абрикосовка 60 32,66 1959,60 9,506 492,98 4686,27 6645,87

2 с.Кринички 80 32,66 2612,80 3,392 492,98 1672,19 4284,99

3

 итого 140 32,66 4572,40 12,898 492,98 6358,46 10930,86

Расчет необходимых затрат на полномочия по организации ритуальных услуг:

2025 год- 10 931,00 рублей

2026 год- 10931,00 рублей

2027 год- 10931,00 рублей